UAB "BY & N"
Raudondvario pl. 91-211, LT-47184 Kaunas
Oršos g. 7-402, LT-09300 Vilnius
2025-07-27
SUSISIEKITE SU MUMIS: +370 623 05515, +370 614 47575 , info@ledlife.lt 1/1
Ovalūs linijiniai šviestuvai (LJ)
Ovalus - modernaus dizaino šviestuvo korpusas pagamintas iš aliuminio. 3 standartinės korpuso spalvos: balta, juoda, pilka.  Galimas tiek
paviršinis montavimas, tiek pakabinamas, tiesioginės arba tiesioginės ir atspindėtos šviesos sklaidos versijos. Šviestuvo korpuso aukštis
60mm arba 80mm. Puikiai tinka laukiamųjų, koridorių, biurų, parduotuvių ir namų apšvietimui. Suteikiama 5 metų garantija.
Šviesos charakteristikos
Šviestuvo efektyvumas ≥90 lm/W
Šviesos spalva (CCT) 3000K; 4000K; 6000K
Spalvų atgavos indeksas (CRI) RA≥80
LED šviestukų tipas 2835
Bendrieji parametrai
Korpusas Aliuminis
Garantija 5 metai
Sertifikatai CE; ROHS
Elektriniai duomenys
Naudojama įtampa 220-240V AC; 100-277V AC
Jėgos faktorius (PF) >0,95
Veikimo sąlygos
Šviestuvo ilgaamžiškumas ≥50000 h
Veikimo aplinkos temperatūra nuo -20°C iki +45°C
Modelių parametrai
Modelis Galia Šviesos srautas Dydis (mm)
LJ-60200NB-E 200W 18000 lm 2600x1200x60
LJ-60200NB-E 200W 18000 lm 2600x1200x60
LJ-80200NB-E 200W 18000 lm 2600x1200x80
LJ-60220NB-E 220W 19800 lm 3000x1200x60
LJ-60220NB-E 220W 19800 lm 3000x1200x60
LJ-80220NB-E 220W 19800 lm 3000x1200x80
LJ-60280NB-E 280W 25200 lm 4000x1200x60
LJ-60280NB-E 280W 25200 lm 4000x1200x60
LJ-80280NB-E 280W 25200 lm 4000x1200x80
LJ-60340NB-E 340W 30600 lm 5000x1200x60
LJ-60340NB-E 340W 30600 lm 5000x1200x60
LJ-80340NB-E 340W 30600 lm 5000x1200x80